【寄付金申込書の送付先】

      公益財団法人　東京エムオウユウ事務局　　宛

      送付先FAX番号 03-3433-0624

      郵送先住所 〒105-0004　東京都港区新橋6－19－19　アセンド新橋8階

zai-tmou@mbb.nifty.ne.jp

平成 年 月 日

円

平成 年 月 日

〒

ご住所

(ﾏﾝｼｮﾝ・号室)

電話番号 FAX

金融機関

口座番号

口座名義

【お問合せ先】

※提供された個人情報は、寄附金の管理に係る各種手続きや法令の定める業務以外に使用
いたしません。

公益財団法人 東京エムオウユウ事務局

〒105－0004　 東京都港区新橋6－19－19

    電話番号   03-3433－0621

　  Eメール ： zai-tmou@mbb.nifty.ne.jp

※お振込は寄附者のお名前でお願い致します。

みずほ銀行　　虎ノ門支店

普通　2425651

公益財団法人東京エムオウユウ事務局

お振込先

ご    住    所

別紙様式

お振込予定日

寄 附 金 申 込 書

この度は、ご寄附のお申し出をいただき、誠にありがとうございます。

当財団へのご寄附は、お振込・払込の前に下記フォームにご記入の上、FAX、郵送
あるいはEメールにてご送付くださいますようお願い申し上げます。

記 入 日

フ リ ガ ナ

お 名 前

ご 寄 附 金 額 ※寄附金額は1,000円からお願い致します。

 Eメール

mailto:zai-tmou@mbb.nifty.ne.jp